
+36
Surse de date
Am verificat 900+ de surse de date în 40 de țări

Mercedes-Benz GLE-Class
Generat pe 10.12.2025

W1NFB5KB4PB031629 Combustibil: Benzină Anul: 2023 Tipul transmisiei: Automată

Scanează ca să accesezi raportul complet

Daune

Atenție

Am găsit 1 înregistrare pentru acest
vehicul.

Emisii

Atenție

Evaluare de emisii ridicate de CO₂: 228

g/km.

Verificare utilizare comercială

Nu s-au găsit probleme

Nu s-au găsit înregistrări de utilizare
comercială.

Kilometri parcurși

Nu s-au găsit probleme

Ultimul kilometraj înregistrat: 28.639
km.

Verificare statut juridic

Nu s-au găsit probleme

Nu au fost găsite înregistrări care să
denote risc financiar sau juridic.

Furt

Nu s-au găsit probleme

Nu au fost găsite înregistrări de furt.

Vești bune

Nu există înregistrări ale vehiculului ca fiind utilizat în mod neregulat

Iată ce am verificat:

Verificare utilizare comercială
Am verificat dacă acest vehicul a fost folosit în scopuri comerciale cum ar fi în regim de taxi, oferit spre închiriere, etc. Acest tip de vehicule sunt de obicei
utilizate intens, ceea ce înseamnă că ar fi bine să te uiți îndeaproape după semne de uzură.

Taxi Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu am găsit înregistrări care să ateste că acest vehicul a fost folosit în regim de taxi

Transport Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu am găsit înregistrări care să ateste că acest vehicul a fost folosit ca vehicul de transport

Închiriere Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu am găsit înregistrări care să ateste că acest vehicul a fost folosit ca vehicul de închiriat

Poliție Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu am găsit înregistrări care să ateste că acest vehicul a fost folosit de către poliție

Demo Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu am găsit înregistrări care să ateste că acest vehicul a fost folosit ca vehicul demonstrativ

Vehicul pentru școala de șoferi Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu am găsit înregistrări care să ateste că acest vehicul a fost folosit pentru lecții de

șofat

Vești bune

Nu am găsit nicio înregistrare că vehiculul a fost furat.

Sumar

Am încheiat verificarea bazelor de date ale poliției privind vehiculele furate din 8 țări: +2

Furt
Am verificat dacă vehiculul este înregistrat în prezent ca fiind furat, dacă a fost vreodată raportat ca fiind furat în trecut și dacă a fost recuperat.
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Iată ce am verificat:

Bazele de date ale poliției cu vehicule furate verificare finalizată în:

România Cehia Slovenia Ungaria Italia Slovacia Canada Danemarca

Este căutat în prezent ca fiind furat? Nu s-a găsit nicio înregistrare

A fost furat în trecut? Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu au fost găsite înregistrări anterioare de furt pentru acest vehicul.

Sumar

Ultimul kilometraj cunoscut: 28.639 km
Kilometraj mediu pentru modele similare: 37.973 km
3 înregistrări ale kilometrajului

Înregistrările odometrului

01.2023 11 km

08.2024 14.514 km

07.2025 28.639 km

Obiceiuri de condus

01.2023 - 07.2025 Condus normal 942 km/lună

Kilometri parcurși
Am verificat dacă kilometrajul pare autentic sau dacă se poate să fi fost modificat.

Kilometraj Kilometraj tipic pentru acest model

2023 2024 2025

Vești bune

Nu s-au găsit înregistrări despre statutul legal al acestui vehicul

Legal

Verificare statut juridic
Am verificat dacă vehiculul a trecut inspecțiile tehnice și dacă a fost casat.
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A trecut inspecția tehnică (ITP)? A trecut Înregistrare găsită pe 09.2023 România A trecut cu succes inspecția tehnică

Valabil până la 09.2026

A fost casat? Nu s-a găsit nicio înregistrare Nu există nicio înregistrare că vehiculul a fost marcat drept casat

Asigurată? Asigurat Înregistrare găsită pe 12.2025 România Asigurare valabilă de la 09.2025 până la 09.2026

Atenție

Am găsit 1 înregistrare pentru acest vehicul

Sumar

Daunele minore nu vor afecta în mod normal siguranța vehiculului și nu vor cauza probleme structurale

Disclaimer (declinarea responsabilității): Majoritatea înregistrărilor privind daunele sunt legate de accidente rutiere, dar nu
întotdeauna. Unele înregistrări pot ajunge în raport din diferite motive cum ar fi evaluări de daune, participarea la licitații, inspecții
ale vehiculelor, reparații și alte evenimente, acțiuni sau circumstanțe similare. Astfel de înregistrări pot indica, de exemplu, faptul că
vehiculul a fost inspectat și evaluat la un service autorizat sau că au fost efectuate reparații, lucrări de mentenanță acoperite de

garanție, diagnosticări, inspecții ale vehiculului sau alte servicii similare. Aceste inspecții sau evaluări ale vehiculelor pot fi
efectuate din cauza daunelor cauzate în timpul unui accident rutier dar și din alte motive cum ar fi cerințele și/sau procesele legale,

informațiile publicate de producător, reparațiile acoperite sau neacoperite de garanției, corectarea reparațiilor efectuate
necorespunzător sau daunele care nu au legătură cu accidentele rutiere (de exemplu furt, daune mecanice etc.). Este important de
reținut că astfel de înregistrări nu indică neapărat consecințele unui accident rutier - ele pot fi, de asemenea, legate de utilizarea,
întreținerea sau operarea vehiculului în conformitate cu cerințele și circumstanțele stabilite de producător sau de terți.

Termeni secțiunea Daune

Evaluare
Evaluarea este procesul prin care se determină gradul de deteriorare al unui vehicul. Aceasta implică inspectarea vehiculului pentru a determina ce reparații sunt necesare, pentru a estima
costurile și pentru a decide dacă vehiculul este reparabil sau poate fi considerat daună totală.

O estimare a costurilor anterioare de reparație
Dacă vehiculul are daune raportate, costul reparațiilor este estimat pe baza locului în care au fost evaluate daunele și este afișat în moneda țării respective. Această sumă poate fi diferită
față de costul normal pe plan local. Iată de ce:
Costurile de reparație variază de la o țară la alta din cauza diferențelor dintre costul manoperei și al pieselor de schimb.
Estimarea este bazată pe tarifele practicate de serviceurile auto autorizate, care sunt de obicei mai mari decât cele ale atelierelor de reparații independente.

Daune
A fost acest vehicul avariat în trecut? Care a fost valoarea daunelor?

Daune frontale: Față / Bară de protecție Față / Parbriz

Partea stângă

Partea dreaptă

S
p
a
te

Fa
ță

2

Evaluare
Părți afectate

Față

O estimare a costurilor anterioare de
reparație

2.001 RON – 6.000 RON

Categorii de daune

Sticlă

09.2023 România

Expunere la dezastre naturale
Am verificat dacă vehiculul se afla într-o zonă afectată de un dezastru natural în momentul în care acesta s-a produs.
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Vești bune

Localizarea acestui vehicul nu a fost înregistrată în zona producerii unui dezastru natural.

Sumar

Prețul mediu de pe piață pentru un astfel de vehicul: 416.846 RON
Atenție la problemele ascunse dacă vehiculul a fost la vânzare la un preț semnificativ mai mic decât prețul actual!

Valoarea actuală de piață pentru Mercedes-Benz GLE-Class 2023

Am analizat prețurile recente pentru acest model și an de producție, pe baza vânzărilor din țara ta din ultimele 6 luni. Acest lucru îți
poate oferi o idee despre prețul la care se vând vehicule similare, ceea ce te va ajuta să iei o decizie mai bine informată. Reține că

prețurile pot varia în funcție de starea în care se află vehiculul, kilometraj și caracteristici.

Valoare de piață
Am verificat cu cât s-au vândut de curând vehicule similare și am calculat un preț mediu pentru acest model și an de producție.

Cel mai mare preț

458.531 RON

Prețul mediu

416.846 RON

Cel mai mic preț

296.679 RON

Sugestia carVertical

Acest vehicul are emisii ridicate. Acest lucru poate să însemne că vor fi aplicate taxe mai ridicate pentru emisii. Verifică reglementările locale ca să

eviți surprizele neplăcute.

Emisii CO₂

Emisii CO₂ g/km

Emisii
Am analizat cât de mult CO₂ produce acest model de mașină în mod normal și ce taxe i se pot aplica.

Până la 120 120 - 140 140 - 155 155 - 165 165 - 190 190 - 225 225 +

Sumar

Asigură-te că gradul de echipare și specificațiile vehiculului corespund cu ce ți-a spus vânzătorul.

Identificare și specificații tehnice
Producător

Mercedes-Benz

Model

GLE-Class

Descriere

GLE 450 4Matic

Tip caroserie

Sedan

An de fabricație

2023

An model

2023

Specificații și echipare
Specificațiile tehnice ale vehiculului și echipamentul original din înregistrările oficiale
Această secțiune include descrieri simplificate generate de inteligența artificială pentru a te ajuta să înțelegi mai bine fiecare caracteristică a vehiculului.
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Emisiile de CO2 ale vehiculului tău 228 g/km Clasă G



Capacitate cilindrică

3 l

Putere motor

280 kW (375 cp / 381 PS)

Tip combustibil

Benzină

Cutie de viteze

Automată

Tip transmisie

Tracțiune integrală (AWD)

Culoare

Alb

Amplasarea volanului

Volan pe stânga

Nr. locuri

5

Cod motor

256.830

Echipare

Cum a fost primit de la producător

01U MERCEDES-BENZ CONNECT - SERVICES FOR NAVIGATION 04H TRIM ELEMENTS - HIGH-GLOSS BROWN FINELINE LIME WOOD

(2C47)

04U 180 DEGREE FRONT VIEW FOR OFF-ROAD DRIVING 053 YOM X2/2

0S3 COUNTRY COLLECTOR FOR RED CERTIFICATION FOR HU ECE 0U1 HU COUNTRY SET FOR ECE (NTG7/NTG 20X)

149U POLAR WHITE - STANDARD FINISH 14U SMARTPHONE INTEGRATION PACKAGE

16U APPLE CARPLAY SMARTPHONE INTEGRATION 17U ANDROID AUTO SMARTPHONE INTEGRATION

184 VEHICLE PRODUCTION LOCATION USA 1B3 COMMUNICATION MODULE ECE VERSION

200A LEATHER 201A LEATHER - BLACK / ANTHRACITE

20U KEYLESS RENTAL 215 ADAPTIVE DAMPING SYSTEM PLUS (ADS+)

21U DASHCAM 228 ADDITIONAL WARM WATER HEATING

22U MERCEDES-BENZ CONNECT MBUX ENTERTAINMENT 233 ADAPTIVE CRUISE CONTROL PLUS (DISTRONIC PLUS)

235 ACTIVE PARKING ASSIST 23U ACTIVE STOP-AND-GO ASSIST

242 RIGHT ELECTRICALLY ADJUSTABLE DRIVER'S SEAT WITH MEMORY 252 DIMMING INSIDE REARVIEW MIRROR
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255B MB-MOBILO WITH DSB AND GGD 266 DISTRONIC PLUS TRANSVERSE SUPPORT (DTR+Q)

270 GPS AERIAL 273 EXIT WARNING ASSISTANT

275 MEMORY PACKAGE (DRIVER'S SEAT, STEERING COLUMN AND

MIRRORS)

292 PRE-SAFE® IMPULSE SIDE

294 KNEEBAG 2U1 RADIATOR SHUTTER

2U8 ALTERNATIVE REFRIGERANT 2V4 SPEED/LOAD INDEX 113W XL

311 TEMPERATURE-CONTROLLED CUP HOLDER 31U CONTROL CODE - MERCEDES-BENZ CONNECT ANTI-THEFT

PROTECTION

327B LANGUAGE OF INSTRUMENT CLUSTER/HU - ROMANIAN 32U SOUND PERSONALIZATION

33B OPERATING INSTRUCTIONS AND SERVICE BOOKLET-ROMANIAN 34U SERVICES FOR REMOTE ACCESS PREMIUM

351 ECALL EMERGENCY CALL SYSTEM 355 PREINSTALLATION FOR RETROFITTING NAVIGATION SYSTEM

362 HERMES COMMUNICATIONS MODULE LTE 365 HARD DRIVE NAVIGATION

367 PRE-INSTALLATION FOR LIVE TRAFFIC INFORMATION 399 FRONT MULTICONTOUR SEAT WITH MASSAGE FUNCTION

3S6 HOTEND TECHNOLOGY, TYPE II-A 401 CLIMATISED FRONT SEATS

413 AUTOMATIC PANORAMIC SLIDING SUNROOF 421 9-SPEED AUTOMATIC TRANSMISSION

436 DRIVER AND FRONT PASSENGER LUXURY HEAD RESTRAINT 443 HEATED STEERING WHEEL

463 FRONT VISUAL DISPLAY (HEAD-UP DISPLAY) 475 TIRE PRESSURE MONITOR (TPM)
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481 SUMP SHIELD 489 AIRMATIC DC / SEMI-ACTIVE AIR SUSPENSION

4S6 COLD END TECHNOLOGY, TYPE 0 500 ELECTRICALLY FOLDING EXTERIOR MIRRORS

501 360° CAMERA 502 MULTI-YEAR FREE MAP UPDATES

513 ROAD SIGN RECOGNITION SYSTEM 51B RATING, COUNTRY GROUP EURO-NCAP

534 CONNECT 20 PREMIUM (NTG7) 537 DIGITAL RADIO STANDARD DAB (DIGI. AUDIO BROADC.)

543 SUN VISOR WITH ADDITIONAL FUNCTION 546 AUTOMATIC SPEED CONTROL

550 TRAILER COUPLING 551 STANDARD ANTI-THEFT ALARM SYSTEM (ATA)

557 INCREASED TOWING CAPACITY (TRAILER HITCH) 567L ROMANIA

581 AUTOMATIC CLIMATE CONTROL 587 LOGO PROJECTION VIA MIRROR

58U HEADLINER, GRAY FABRIC 5XXL EUROPE

628 AUTOMATIC HIGH BEAM CONTROL PLUS (IHC+) 642 DYNAMIC LED HEADLAMPS, RIGHT-HAND TRAFFIC

668 PROD. PROT. F. FREIGHT PKGING WITH TIE-DOWN HOOKS 669 SPARE WHEEL / FOLDING WHEEL

6P5 CONTROL CODE FOR SALES 6S8 CONTROL CODE - HERMES 2.1B - COUNTRY COLLECTOR

723 LOAD COMPARTMENT COVER 72B USB PACKAGE

772 AMG STYLING - FRONT SPOILER, SIDE SKIRTS 77B CONTACTLESS GESTURE CONTROL AT FRONT

79B PRE-INSTALLATION FOR DIGITAL RADIO STANDARD DAB/DMB 7B2 FLARED WHEEL ARCH (CLADDING) SIZE L
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7B4 WIPPS COUNTRIES WEU+COC 803 YOM X2/1

810 PREMIUM SOUND SYSTEM 840 GLAS DUNKEL GETÖNT

846 RUNNING BOARD IN ALUMINUM LOOK WITH RUBBER NAPS 868 CENTRAL DISPLAY SIZE L

871 HANDS-FREE ACCESS 875 HEATED WINDSCREEN WASHER SYSTEM

876 INTERIOR LIGHTING PACKAGE 882 SENSOR SYSTEM AND SIREN FOR ANTI-THEFT ALARM SYSTEM

883 POWER LOCKING 889 KEYLESS-GO

890 AUTOMATIC REAR-END DOOR 897 FRONT WIRELESS TELEPHONE CHARGING

8P3 CONTROL CODE FOR SALES 8U6 ASSISTANCE SYSTEM STEERING WHEEL CONTROL CHANGEOVER

8U8 I-SIZE MARKING (ISOFIX SUCCESSOR) 901 INTERIOR CHROME PACKAGE

902 FRONT COMFORT SEAT HEATING 906 FRONT HEATED RESTS

915 FUEL TANK WITH INCREASED CAPACITY VOLUME 2 927 EXHAUST TREATMENT, EURO 6 TECHNOLOGY

94B INTEGRATED STARTER ALTERNATOR GEN. 2 961 EXHAUST SYSTEM WITH OPF, GENERATION 2.0

968 EURO 6 TECHNOLOGY COC DOCUMENT - WITHOUT MOTOR

VEHICLE REGISTRATION CERTIFICATE, PART 2

986 DIFFERENT VIN WITH MODEL YEAR

989 IDENTIFICATION LABEL UNDER WINDSHIELD 998 CONTROL CODE FOR CONVERSION TO WLTP WITH RDE

99B ACTIVE ADJUSTMENT DAMPING "NORMALLY OPEN" 9U5 CONTROL CODE, WHEEL DIAMETER, MEDIUM (SIZE 790)
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9U7 CONTROL CODE FOR AERODYNAMICS FEATURES PACKAGE 9U8 CONTROL CODE FOR ENGINE TECHNICAL FURTHER

DEVELOPMENT/FACELIFT

AA5 STANDARD POWER VARIANT B00 SUSPENSION MEASURES FOR COUNTRIES WITH ROUGH ROADS

B01 48V TECHNOLOGY B10 FUEL TANK PACKAGES FOR EURO-6D STANDARD

B12 TYRE-CHANGE TOOL KIT C53 ANIMATED LOGO PROJECTOR VIA DOOR ILLUMINATION

F167 MODEL SERIES 167 FV LONG SEDAN

GA AUTOMATIC TRANSMISSION HA REAR AXLE

K15 CONTROL CODE FOR SERVICE INTERVAL 15000 KM K26 INTELLIGENT CRUISE CONTROL (ICC)

K27 SOFTWARE CONTROL FOR UNPOWERED IN POSITION "D" K31 NOISE REGULATIONS AS PER ECE R51-03

K33 EXTENDED RESTART IN STOP-AND-GO TRAFFIC K34 ROUTE-BASED SPEED ADAPTATION

L LEFT-HAND DRIVE L2B LEATHER LUXURY STEERING WHEEL

LS0 BODY-IN-WHITE LOAD STAGE 0 M014 ENGINE UPRATED

M256 INLINE 6-CYLINDER SPARK-IGNITION ENGINE, M256 M30 DISPLACEMENT 3.0 LITER

P17 KEYLESS-GO PACKAGE P20 DRIVING ASSISTANCE PACKAGE (L2)

P21 AIR QUALITY PACKAGE P31 EXTERIOR AMG LINE / EXTERIOR AMG SPORT PACKAGE

P47 PARKING PACKAGE HIGH P49 MIRROR PACKAGE

VIN: W1NFB5KB4PB031629 Generat pe 10.12.2025 Expiră la 09.01.2026

Acest raport în format PDF include doar cele mai importante aspecte ale istoricului vehiculului. Pentru cele mai detaliate și actualizate date, consultă întotdeauna raportul carVertical în format digital, disponibil pe site-ul nostru web. Chiar
dacă depunem toate eforturile pentru a asigura acuratețea și corectitudinea datelor la momentul generării, te rugăm să reții că nu putem garanta că acest fișier PDF nu a fost modificat sau alterat după crearea sa.



P55 NIGHT PACKAGE P64 FRONT MEMORY PACKAGE

P68 FRONT COMFORT HEATING PACKAGE P82 ANTI-THEFT PROTECTION PACKAGE PLUS

PAV WINTER PACKAGE PBG MBUX NAVIGATION PREMIUM

PBR FIT AND HEALTHY PACKAGE - HIGH PDD EQUIPMENT PACKAGE - TOP

PSQ CONTROL CODE FOR SALES R01 SUMMER TYRES

R8P WHEEL SIZE 20" MIXED TIRES VARIANT 3 RZW AMG DOUBLE-SPOKE WHEELS 20" "ALL-ROUND"

U01 REAR SEAT BELT STATUS INDICATOR U09 LEATHER-CLAD INSTRUMENT PANEL AND BELTLINE (EMBOSSED

IMIT.)

U10 FRONT PASSENGER SEAT WITH WEIGHT SENSOR U12 VELOUR FLOOR MATS

U19 AUGMENTED REALITY VIDEO U28 HIGHER-POWER BRAKING SYSTEM

VL LEFT FRONT AXLE HALF VR RIGHT FRONT AXLE HALF

Cronologie
S-au găsit 5 înregistrări

Cronologia înregistrărilor pentru acest vehicul

01.2023 Țară necunoscută

Fabricat

Data de fabricație a acestui vehicul a fost înregistrată. Țara menționată poate reflecta locul de producție sau de înmatriculare.

09.2023 România

Evaluare detectată

Am descoperit o înregistrare care arată că starea acestui vehicul a fost evaluată în această țară (sau stat). Verifică secțiunea ”Daune” pentru mai multe
detalii.

09.2023 România

Înmatriculat

O înregistrare de înmatriculare a fost adăugată pentru acest vehicul. Acest lucru poate reflecta o primă înmatriculare, o schimbare de proprietar sau alte
documente oficiale.
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+36
Surse de date
Am verificat 900+ de surse de date în 40 de țări

09.2023 România

Inspectat

O inspecție tehnică (ITP) a fost înregistrată pentru acest vehicul. Aceasta poate include diverse verificări legate de nivelul de emisii și eligibilitatea
vehiculului de a fi condus pe drumuri publice. Pot fi incluse atât inspecții trecute cu brio cât și cele picate.

09.2025 România

Asigurat

O înregistrare de asigurare a fost găsită pentru acest vehicul, în această țară (sau stat). Se poate referi la polițe de răspundere civilă, CASCO sau de
reasigurare.

Din: 21.09.2025 Până la: 20.09.2026
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Sfaturi utile după ce ai citit raportul
Fiecare sugestie pe care o pui în practică te ajută să eviți surprizele neplăcute mai târziu. Cu cât aplici mai multe sfaturi, cu atât îți asumi
mai puține riscuri.

Deja ai făcut asta – un început excelent! Uite ce trebuie să faci în continuare:

Folosește sugestiile din această secțiune atunci când verifici mașina în persoană.

Bifează-le ca să te asiguri că nu ratezi nimic important.

Un expert mecanic poate depista probleme ascunse pe care tu le-ai putea rata. Iată ce ai de făcut în continuare:

Asigură-te că valoarea afișată de odometrul mașinii se potrivește cu kilometrajul din acest raport. Cel mai recent kilometraj cunoscut este de 28.639
km. Iată ce trebuie să faci în continuare:

Istoricul de service și mentenanță îți arată cât de bine a fost întreținută mașina. Iată ce ai de făcut în continuare:

Un drive test adecvat te ajută să vezi dacă sunt probleme de performață, manevrabilitate sau confort – vei observa mult mai multe pe șosea decât într-
o parcare. Iată ce ai de făcut în continuare:

Verificarea altor anunțuri te ajută să știi dacă prețul cerut este corect – sau dacă merită să fie negociat. Iată ce ai de făcut în continuare:

Verifică istoricul vehiculului

Solicită o inspecție făcută de un profesionist

Programează o inspecție la un service independent sau autorizat

Roagă mecanicul să verifice sistemele cheie: motor, frâne, suspensie, electronică

Cere un raport sau observații în scris asupra problemelor găsite

Vezi dacă kilometrajul se potrivește

Compară citirea odometrului cu kilometrajul din raport

Vezi dacă există semne de manipulare a kilometrajului (pedale uzate, reparații suspecte la nivelul bordului)

Dacă găsești discrepanțe, întreabă vânzătorul despre ele

Cere istoricul de service și de mentenanță

Cere-i vânzătorului cartea de service a mașinii sau înregistrările oficiale ale reviziilor

Verifică dacă s-a schimbat regulat uleiul, dacă s-au înlocuit filtrele și dacă s-a umblat la cureaua de distribuție

Notează orice revizie lipsă sau făcută cu întârziere

Fă un test de conducere

Condu pe autostradă

Condu pe un drum accidentat sau cu denivelări

Condu în oraș, în trafic

Vezi dacă auzi zgomote ciudate sau dacă simți vibrații

Fii atent(ă) la manevrabilitate și confort

Compară cu mașini similare

Caută online mașini similare (aceeași marcă, același model, an, kilometraj)

Compară prețurile

Uită-te la condiția în care se află mașina și la gradul de echipare

Folosește-te de aceste informații ca să negociezi cu vânzătorul
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